
Hledáme šikovného supporťáka!
 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Firma patří k předním dodavatelům komplexních integrovaných bezpečnostních systémů v České republice i
zahraničí. Nabízí široké spektrum produktů bezpečnostního zařízení. Výrobky jsou výsledkem vlastního
výzkumu, vývoje, výroby a zkušeností, které získali za dobu více než 25letého působení na trhu. Pokud Tě
baví: * síťařina, * objevování nových technologií, * hledání příčin nesrovnalostí, tak tu máme pro Tebe místo!

Náplň práce
Pomoc při instalaci grafického nadstavbového poplachového systému.  
Aktivní podílení se na zvyšování kvality produktu a přenosových zařízeních pro dohledová přijímací
poplachová centra.  
Pomoc s implementací projektů u zákazníka a spolupráce na zlepšování kvality služby zákazníkovi.  
Školení technických pracovníků.  
Síťový dohled nad dodanými technologiemi.  

Požadavky
Všeobecná orientace v IT oboru.  
Samostatnost a aktivní přístup při řešení problémů.  
Schopnost a chuť dále rozvíjet své znalosti v oboru.  
Zákaznicky orientovaný přístup.  
Trestní bezúhonnost.  
Výhodou bude praxe v oboru zabezpečovací techniky.  
Základy programování.  

Nabízíme
Zázemí jedné z nejvýznamnějších českých společností ve svém oboru.  
Zajímavé platové ohodnocení.  
Stabilní kolektiv.  
Možnost odborného rozvoje v oboru.  
5 týdnů dovolené.  
Příspěvek na stravování.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


